
Verkeersbesluit 

20.028 

Burgermeester en Wethouders van Velsen; 

Overwegende dat: 

- er in maart 2020 een parkeerverbod (20.008) is ingesteld ten behoeve van waardetransporten die op 

het Moerbergplantsoen dienen te zijn; 

- het bankfiliaal op de noordwesthoek Kennemerlaan / Moerbergplantsoen niet meer aanwezig is; 

- er geen sprake meer is van waardetransporten die op het Moerbergplantsoen dienen te zijn; 

- er voor het instellen van een parkeerverbod sprake was van half op de stoep geparkeerde auto’s; 

- het belang van parkeren voor buurt wordt herkend; 

- er geen noodzaak meer bestaat voor het in het verleden ingestelde parkeerverbod gelet op artikel 24 

van het BABW overleg met de politie heeft plaatsgevonden over het onderstaande besluit. 

BESLUIT EN: 

- een parkeerverbod op te heffen op het noordwestelijk gelegen trottoir van het Moerbergplantsoen 

nabij het bankfiliaal, door middel van het verwijderen van borden E1, en onderborden OB501L en 

OB501R, zoals bedoeld in bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990, met on- 

derborden met tijdsvenster 07:00 – 19:00. 

IJmuiden, 8 december 2020 

Burgermeester en Wethouders van Velsen 

Namens deze, 

B. van der Vlies 

Domein Fysieke Leefomgeving 

Manager Beheer en Onderhoud 

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
Belanghebbenden kunnen ingevolge de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van 6 weken 
na de datum waarop het besluit elektronisch is bekend gemaakt in de digitale Staatscourant, schriftelijk 
(postbus 465, 1970 AL IJmuiden) dan wel langs elektronische weg (elektronisch formulier op 
www.velsen.nl; werkt alleen in combinatie met inloggen via DigiD) een gemotiveerd bezwaarschrift 
indienen bij het college van burgemeester en wethouders van Velsen. 

Nr. 64975 

STAATSCOURANT 8 december 

2020 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2020 nr. 64975 8 december 2020 1 


